[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.09.2015
                                          г. Норильск

                                     №485
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 13.06.2013 № 255
В целях совершенствования работы по оказанию социальной помощи отдельным категориям граждан, проживающим на территории муниципального образования город Норильск,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок оказания материальной помощи по оплате расходов на проезд детей в возрасте до 18 лет, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 13.06.2013 № 255 (далее – Порядок), следующее изменение:
1.1. Дополнить пункт 3.10 Порядка новым абзацем следующего содержания:
«При наличии оснований для отказа в приеме документов, предусмотренных настоящим пунктом, Управление социальной политики возвращает принятые документы заявителю. Процедура уведомления заявителя о принятом в таком случае решении предусматривается в Административном регламенте предоставления Управлением социальной политики Администрации города Норильска муниципальной услуги по оказанию материальной помощи по оплате расходов на проезд детей в пределах территории РФ к месту отдыха и обратно, утвержденном постановлением Администрации города Норильска.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Заполярная правда».
Руководитель Администрации города Норильска                                    Е.Ю. Поздняков